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Eléments de recherche : CABINET BRANDFORD GRIFFITH : cabinet d'avocats, toutes citations

Les principales fusions-acquisitions dè la semaine en Europe

Dit*

07/04/2014

05/04/2014

07/04/2014

07/04/2014
07/04/2014

08/04/2014

06/04/2014

02/04/2014

02/04/2014

04/04/2014

07/04/2014
02/04/2014

Acquéreur

Holcim

Altice

Mallinckrodt

Allies
Alfa Laval

Sopra

Arthur J Gallagher

Investcorp, Freeman
Spogh

TE Connectivité
Martinley, Vitect
Services |+ d'autres
fonds d'investissement)
Roche
Rosneft

Conseil acquéreur

Goldman Sachs : Freshfields.
Homburger. Lenz B Staehelin,
Unklaters
Barclays, JPMorgan,
Morgan Stanley, Perells Weinberg ,
Franklin, Ropes Et Gray.
Mayer Brown. Cleary Gottlieb
Barclays : Arthur Cou
Wachtell Lipton

SEB;BA-HR

Société Générale . BOBS

Morgan Stanley , Dayton Hu,
Lawrence Graham, Webb Henderson

Davis Polk

Davis Polk

Cible

Lafarge

SFR

Questcor
Pharma ceuticals
Numencable (34 6 %)
Frank Mohn

Steria

Courtage d'assurance
en Australie,
en Nouvelle Zélande
et au Royaume-Uni

Taies Isotoner

Season

Evraz Vitkovice Steel

Iquum
Orenburg Orillmg

Conseil cible

BNP Paribas, Morgan Stanley,
Rothschild, Zaoui , Baer 6 Karrer,
Cleary Gonlieb

BoA Merrill Lynch, BNP Paribas,
Cm, Lazard , Allen 8 Over/, Bird,
Bompomt, Veil Jourda

Centerview , Latham & Watkins,
Matheson
Perella Weinberg
Global MSA Partners ;Sehjodt
BNP Paribas ,
Brandford-Gnffith Baverez Cotty

Gresham Advisory , Allers,
Dundas & Wilson, Russel! McVeagh

Deutsche Bank

Rothschild

VIB Capital

vendeur

Vivendi

Cinven, Carlyle
Wimoh

Wesfarmers

MidOcean Partners,
Bruckmann Rosser
Shernll a Co

Evraz

VIB Leasing

Valeur
(en MC)

28261

17000

4047

3886
1582

953

684

363

356

209

201
182

Données du 2 au 9 avril 2014 pour les transactions impliquant une partie européenne Source . Mergermarkat


